

# Årsredovisning

för

## Peltarion AB

556627-0129

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peltarion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13/7 2022



Tjodolf Sommestad

# Årsredovisning

för

## Peltarion AB

556627-0129

Räkenskapsåret

2021

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Undertecknande	11

Styrelsen för Peltarion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Peltarion tillhandahåller en kollaborativ grafisk molnbaserad AI-plattform för att utveckla, hantera och distribuera AI-system. Peltarion fokuserar på "operationell AI" och möjliggör för användare att skapa AI-applikationer som löser verkliga problem. Plattformen har ett lättanvänt grafiskt gränssnitt och minskar behovet av specialistkunskaper inom AI och AI-infrastruktur. Peltarion erbjuder även i viss utsträckning paketerade AI-experttjänster. Peltarions målsättning är att göra AI-teknik användbar och tillgänglig för alla.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under större delen av 2021 har covid-19-pandemi påverkat världen. Bolaget har påverkats negativt av den ökade osäkerheten som pandemin medför, vilket resulterat i att kunder skjutit på sina investeringar och utvecklingsprojekt på kort sikt. På längre sikt förväntas dock pandemin inte ha någon påverkan. Bolaget ser redan en återgång till normala investeringsnivåer i utvecklingssatsningar, delvis till följd av den ökade digitaliseringstrenden.

Under början av 2021 understeg bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Sedan dess har en kontrollbalansräkning upprättats som visar på att aktiekapitalet åter är intakt.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I juni 2022 förvärvades företaget av Midasplayer AB, även känt som King, tillverkare av framgångsrika spel som Candy Crush. Bolaget är från och med det dotterbolag till Midasplayer AB till 100%. Under året har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, men är i samband med signering återigen intakt via erhållet aktieägartillskott. Vidare har Midasplayer AB under 2022 säkerställt kontinuitet i verksamheten genom en kapitaltäckningsgaranti till och med 22-12-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	3 879	1 894	4 692	1 699
Resultat efter finansiella poster	-94 338	-90 798	-118 199	-84 945
Soliditet (%)	45,7	-49,2	83,9	93,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då bolaget under 2021 erhållit intäkter för sin produkt.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Utvecklings- fond</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	230 609	4 000	1 071 000	308 161 206	-238 151 669	-90 798 473	<b>-19 483 327</b>
Oregistrerat aktiekapital	43 427						<b>43 427</b>
Nyemission				137 791 309			<b>137 791 309</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					-90 798 473	90 798 473	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter			-476 000		476 000		<b>0</b>
Teckningsoptioner					235 928		<b>235 928</b>
Årets resultat						-94 337 983	<b>-94 337 983</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>274 036</b>	<b>4 000</b>	<b>595 000</b>	<b>445 952 515</b>	<b>-328 238 214</b>	<b>-94 337 983</b>	<b>24 249 354</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-328 238 214
Överkursfond	445 952 515
årets förlust	-94 337 983
	<b>23 376 318</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	<b>23 376 318</b>
---	-------------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 878 738	1 893 608
Aktiverat arbete för egen räkning		21 042 558	17 672 140
Övriga rörelseintäkter		764 378	1 734 692
		<b>25 685 674</b>	<b>21 300 440</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-34 592 750	-33 518 432
Personalkostnader	2	-63 133 000	-60 224 476
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 051 663	-18 682 690
Övriga rörelsekostnader		-83 173	-180 870
		<b>-119 860 586</b>	<b>-112 606 469</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 174 912</b>	<b>-91 306 029</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 848 103	1 670 164
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 011 174	-1 162 607
		<b>-163 070</b>	<b>507 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-94 337 983</b>	<b>-90 798 473</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-94 337 983</b>	<b>-90 798 473</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-94 337 983</b>	<b>-90 798 473</b>

**Balansräkning** Not 2021-12-31 2020-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	595 000	1 071 000
		<b>595 000</b>	<b>1 071 000</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	6	952 085	1 404 320
		<b>952 085</b>	<b>1 404 320</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	7	100 011	100 011
Andra långfristiga fordringar	8	6 650 000	6 650 000
		<b>6 750 011</b>	<b>6 750 011</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 297 096</b>	<b>9 225 331</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 183 722	339 723
Fordringar hos koncernföretag		187 525	153 775
Aktuella skattefordringar		2 040 477	1 202 266
Övriga fordringar		1 841 286	694 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 932 311	2 084 222
		<b>7 185 321</b>	<b>4 474 745</b>

*Kassa och bank*

		37 541 187	25 934 414
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>44 726 508</b>	<b>30 409 159</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>53 023 604</b>	<b>39 634 490</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

## Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		230 609	230 609
Ej registrerat aktiekapital		43 427	0
Reservfond		4 000	4 000
Fond för utvecklingsutgifter		595 000	1 071 000
		<b>873 036</b>	<b>1 305 609</b>

##### *Fritt eget kapital*

Överkursfond		445 952 515	308 161 206
Balanserad vinst eller förlust	9	-328 238 214	-238 151 669
Årets resultat		-94 337 983	-90 798 473
		<b>23 376 318</b>	<b>-20 788 936</b>

#### Summa eget kapital

24 249 354 -19 483 327

Lån med obligatorisk konvertering till aktier

10 0 46 320 971

**Summa eget kapital och lån med obligatorisk konvertering till aktier**

24 249 354 26 837 644

Övriga skulder

15 554 224 0

**Summa långfristiga skulder**

15 554 224 0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		2 224 474	4 373 354
Skulder till koncernföretag		36 457	57 707
Övriga skulder		2 252 421	1 541 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	8 706 674	6 824 778
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 220 026</b>	<b>12 796 846</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

53 023 604 39 634 490

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier och verktyg 5 År

## Inkomstskatter

### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	68	65

## Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Ränteintäkter från koncernföretag	0	58 000
Övriga ränteintäkter	42 381	60 601
Kursdifferenser	2 805 723	1 551 563
	<b>2 848 104</b>	<b>1 670 164</b>

## Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga räntekostnader	3 011 174	1 162 607
	<b>3 011 174</b>	<b>1 162 607</b>

**Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 052 140	2 380 000
Inköp	21 042 558	17 672 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 094 698</b>	<b>20 052 140</b>
Ingående avskrivningar	-1 793 399	-833 000
Årets avskrivningar	-4 350 712	-960 399
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 144 111</b>	<b>-1 793 399</b>
Ingående nedskrivningar	-17 187 741	0
Årets nedskrivningar	-17 167 846	-17 187 741
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-34 355 587</b>	<b>-17 187 741</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>595 000</b>	<b>1 071 000</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 880 567	2 880 567
Inköp	80 866	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 961 433</b>	<b>2 880 567</b>
Ingående avskrivningar	-1 476 247	-941 697
Årets avskrivningar	-533 101	-534 550
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 009 348</b>	<b>-1 476 247</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>952 085</b>	<b>1 404 320</b>

**Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Peltarion Energy AB	100%	500	50 000
Deep Weather AB	100%	500	50 000
Peltarion Ltd	100%	100	11
			<b>100 011</b>

### Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 650 000	6 650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 650 000</b>	<b>6 650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 650 000</b>	<b>6 650 000</b>

### Not 9 Teckningsoptioner

Bolaget har under året givit ut optioner till nyckelpersoner inom företaget.

Under året har ett teckningsoptionsprogram (fördelat i olika serier) ställts ut, Program 7. Under året har även återköp av teckningsoptioner gjorts för personer som avslutat sin anställning.

Per 31 december 2021 hade företaget kvar sex teckningsoptionsprogram (fördelat i olika serier) till förmån för nyckelpersoner anställda i företaget. Programmen ska regleras med aktier och löper över vissa i villkoren angivna tidsintervaller. Det första programmet förföll i mars 2021, inga optioner in-tecknades i detta program. Teckningsoptionerna har beräknats med hjälp av Black & Scholes värderingsmodell. Skulle den anställde sluta under denna tid så ska den anställda hembjuda samtliga eller del av sina teckningsoptioner enligt avtal. Sammanlagt per 31 december 2021 har 177 tkr avseende teckningsoptioner krediterats balanserade vinstmedel.

### Not 10 Not Konvertibla lån

	2021-12-31	2020-12-31
Lån	0	45 168 750
Ränta Lån	0	1 152 221
	<b>0</b>	<b>46 320 971</b>

### Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga upplupna kostnader	8 705 869	6 790 126
Förutbetalda intäkter	805	34 651
	<b>8 706 674</b>	<b>6 824 777</b>

### Not 12 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 13 Ställda säkerheter**


Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I juni 2022 förvärvades företaget av Midasplayer AB, även känt som King, tillverkare av framgångsrika spel som Candy Crush. Bolaget är från och med det dotterbolag till Midasplayer AB till 100%. Under året har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, men är i samband med signering återigen intakt via erhållet aktieägartillskott. Vidare har Midasplayer AB under 2022 säkerställt kontinuitet i verksamheten genom en kapitaltäckningsgaranti till och med 22-12-31.

Med anledning av Rysslands invasion av Ukraina den 24 februari har vi gjort följande bedömningar. Utvecklingen av samhällsekonomin och oron på de finansiella marknaderna kan komma att påverka företaget. I vilken utsträckning är alltjämt svårt att förutspå. Styrelsen följer utvecklingen för att vidta åtgärder vid behov.

Stockholm den 27/6 2022



Tjodolf Sommestad

Marius McKeon

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022

Joakim Söderin  
Auktoriserad revisor

**Not 13 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I juni 2022 förvärvades företaget av Midasplayer AB, även känt som King, tillverkare av framgångsrika spel som Candy Crush. Bolaget är från och med det dotterbolag till Midasplayer AB till 100%. Under året har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, men är i samband med signering återigen intakt via erhållet aktieägartillskott. Vidare har Midasplayer AB under 2022 säkerställt kontinuitet i verksamheten genom en kapitaltäckningsgaranti till och med 22-12-31.

Med anledning av Rysslands invasion av Ukraina den 24 februari har vi gjort följande bedömningar. Utvecklingen av samhällsekonomin och oron på de finansiella marknaderna kan komma att påverka företaget. I vilken utsträckning är alljämt svårt att förutspå. Styrelsen följer utvecklingen för att vidta åtgärder vid behov.

Stockholm den 29/06/2022



Tjodolf Sommestad

Marius McKeon

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022

Joakim Söderin  
Auktoriserad revisor

**Not 13 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I juni 2022 förvärvades företaget av Midasplayer AB, även känt som King, tillverkare av framgångsrika spel som Candy Crush. Bolaget är från och med det dotterbolag till Midasplayer AB till 100%. Under året har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, men är i samband med signering återigen intakt via erhållet aktieägartillskott. Vidare har Midasplayer AB under 2022 säkerställt kontinuitet i verksamheten genom en kapitaltäckningsgaranti till och med 22-12-31.

Med anledning av Rysslands invasion av Ukraina den 24 februari har vi gjort följande bedömningar. Utvecklingen av samhällsekonomin och oron på de finansiella marknaderna kan komma att påverka företaget. I vilken utsträckning är alltjämt svårt att förutspå. Styrelsen följer utvecklingen för att vidta åtgärder vid behov.

Stockholm den 2022

Tjodolf Sommestad

Marius McKeon

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/6 2022

  
Joakim Söderin  
Auktoriserad revisor
